
تیترهایامروز

3

23

22

همکاری
»ایران،چین
وروسیه«عامل
شکستتحریم

لولهکشی
درهیرکانیبرای
چشمهخواری

دوچرخه
خطندارد

اجرایکارهایبرگزیده
درسالنهایحرفهای
ازجملهتئاترشهر

تحلیلگران ارشد امریکایی با 
 انتقاد از ضعف دولت بایدن 

در برابر ایران مطرح کردند

برخی افراد در الیمستان 
 چشمه های این منطقه 

را ملک طلق خود می دانند

مشکلات رفت و آمد با 
سالم ترین وسیله نقلیه شهری             

فرهنگ سازی برای 
دوچرخه سواری سال ها 

طول می کشد و کار یکی دو 
سال هم نیست؛  تا تعداد 

دوچرخه سوارها زیاد نشود 
فرهنگش هم جا نمی افتد و 
تا دوچرخه سوارها احساس 

امنیت نکنند تعدادشان 
زیاد نمی شود

قول هادی حجازی فر در 
نشست خبری نوزدهمین 

جشنواره بین المللی نمایش 
عروسکی تهران - مبارک

کمک نیروهای 
جهادی بسیج به 

سیلزدگان فیروزکوه
نیروهای جهادی بسیج با حضور 
در مناطق سیلزده فیروزکوه به 
کمک شهروندان این منطقه 
پرداختند.۴۹ خانه شهری در 
سیل فیروزکوه آسیب دیده است 
و تقریباً در 3۸ خانه شهری آب 
وارد خانه ها شده و وسایل 
زندگی از بین رفته و در ۱۱ خانه 
آبگرفتگی سطحی بوده است.

خطونشانوالیبالبرایاسلوونی
بازهرچشمازچین

ثبت امتیاز 25-۱۴ روی اسکوربورد، سوت داور یونانی، نفس راحتی که همه کشیدند. پیروزی 
3 - ۱، بالاخره شادی را به اردوی والیبال ایران آورد. خنده های ملی پوشان ایرانی، بهروزعطایی و 
خوش وبش آنها، در مقابل قیافه های مات زده چینی هایی که حسرت از نگاهشان می بارید.

2۱

نما

2/7میلیارددلار
منابعایراندرعراقآزادشد

اولین برد ایران در لیگ ملت ها رقم خورد

رتبه ۱۵ ایران از نظر رشد اقتصادی 
میان ۷۲ کشور

مکرون  در جست و جوی تعامل با تهران
تماس تلفنی 90 دقیقه ای رؤسای جمهور ایران و فرانسه

آیت الله رئیسی: غرب از هرگونه سیاسی کاری و اقدام غیرسازنده در مذاکرات رفع تحریم ها پرهیز کند

ریزشسنگینقیمتخودرو

مقاومتقیمتیبازارمسکنشکست

چتردیپلماسیفراگیر
برسرامریکایلاتین

هندوراس خواهان عضویت در گروه بانکی بریکس شد

گامی دیگر برای دلارزدایی از جهان

رئیس جمهور امروز با همراهی یک هیأت بلندپایه 
راهی ونزوئلا، کوبا و نیکاراگوئه می شود

دشت اول دارایی ارزی بلوکه شده

سیاست های دولت سیزدهم و به خصوص 
وزارت صمت سبب شد که بخش قابل توجهی از 

تقاضاهای سرگردان بازار خودرو، ساماندهی شده و 
به سمت سامانه یکپارچه خودرو سوق یابد

برخی کارشناسان با اشاره به کاهش 
خ  خ ارز که از اصلی ترین بازیگران نر نر
مسکن است، افزایش صف فروش در 
بازار مسکن را نتیجه پیش بینی مردم 

خ ارز و حتی ادامه روند  نسبت به ثبات نر
کاهشی آن می دانند 
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رشداقتصادیایران
به4/7درصدرسید 5

برابر

رشد اقتصادی ایران 
نسبت به اقتصاد امریکا

»ایران« از فرایند کاهش قیمت خودرو گزارش می دهد

مشاوران املاک از افزایش عرضه مسکن به بازار با قیمتی پایین تر از دو ماهه ابتدای امسال خبر می دهند 

رئیس جمهور جدیدترین مقصد سفر خارجی خود را سه کشور مهم از حوزه 
امریکای لاتین برگزید. آیت الله سید ابراهیم رئیسی امروز با همراهی هیأتی 
بلندپایه از جمله وزیر امور خارجه، دفاع، نفت و بهداشت راهی کشورهای 
ونزوئلا، کوبا و نیکاراگوئه می شود. سفر رئیسی به سه کشور امریکای لاتین 
همزمان با وضعیت متزلزل سیاست خارجی ایالات متحده در قبال جمهوری 
اسلامی بیش از هر موقعیت دیگری توجه محافل رسانه ای و سیاسی جهان 
را به خود جلب کرده است. اینکه حضور تأثیر گذار و راهبردی ایران به 
نزدیک ترین فاصله جغرافیایی به مرزهای امریکا رسیده امری نیست که 

سابقه چندان طولانی داشته باشد.

پس از انتشار اخبار مثبت از گشایش های اقتصادی و بین المللی که طی 
دو هفته اخیر تأثیر مثبتی بر بازار ارز و طلا گذاشته بود، اکنون نوبت به 
اخبار عملیاتی آن رسیده است. در روزهای اخیر سه خبر جداگانه امیدها را 
برای تثبیت ثبات ارزی و افت قیمت ها در بازار ارز افزایش داد. در نخستین 
رویداد، خبر احتمال آزادسازی 7 میلیارد دلار از دارایی های بلوکه شده ایران 
در کره جنوبی منتشر شد و پس از آن رسانه ها از گشایش در منابع ارزی 
ایران در عراق خبر دادند. در همین خصوص، رئیس کل بانک مرکزی نیز 
در دیدار با مسئولان ارشد صندوق بین المللی پول در سفر به واشنگتن بر 
دسترسی سریع ایران به 6.7 میلیارد دلار از حق برداشت ویژه ایران نزد این 
نهاد بین المللی تأکید کرد؛ اخباری که بر آزادسازی و ورود حدود 2۴ میلیارد 

دلار از منابع ارزی بلوکه شده در سایر کشورها دلالت دارد. 

محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی طی سخنانی درباره سطح 
غنی سازی ایران گفت: ما غنی سازی 6۰ درصدی اورانیوم را بر اساس تکلیفی 
که قانون اقدام راهبردی روی دوشمان گذاشته است و موظف به اجرای آن 
هستیم، انجام می دهیم. البته این سطح از غنی سازی مصارف گوناگونی از 
جمله تولید مواد اولیه رادیو دارو، آشکار سازها و غیره دارد. رئیس سازمان 
انرژی اتمی تأکید کرد: غنی سازی های با خلوص بالا برای این صورت گرفته 
تا تحریم ها لغو شوند، هدف قانونگذار هم همین بوده است که اقدام 
راهبردی برای لغو تحریم ها صورت گیرد. وی همچنین تصریح کرد: ملاک 
همکاری ما با آژانس، مفاد بیانیه تهران است که اسفند پارسال به امضای 

طرفین رسید و آن هیچ منافاتی با قانون اقدام راهبردی ندارد.

بین المللی  جشنواره  نوزدهمین 
نمایش عروسکی تهران - مبارک، با 
حدود 9 ماه تأخیر بالاخره قرار است 
از هشتم تا هفدهم تیرماه برگزار شود. 
این جشنواره قرار بود مهر ماه سال 
گذشته برگزار شود که با درخواست 
دبیر جشنواره و موافقت اداره کل 

هنر های نمایشی به تعویق افتاد. 

عبوربلندقامتانازدیوارچین

  یکشنبه، 2۱ خرداد ۱۴۰2
  22 ذی القعده ۱۴۴۴
  سال بیست و نهم
 شماره ۸2۰۴
  2۴ صفحه
   قیمت در سراسر کشور: 5۰۰۰ تومان
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روز سه شنبه هفته گذشته بعد از نماز ظهر من از مسجد بیرون می رفتم که شخصی جلوی 

در مسجد منتظر من بود. از پله های مسجد که پایین آمدم، از پشت به من نزدیک شده و 

تیغ موکت بری را روی گلویم کشید...

 جزئیات حمله خونین 
 یکشنبه، 21 خرداد 1402به امام جماعت

  22 ذی  القعده 1444

  سال بیست و نهم

 شماره 8204
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امام جماعت مسجد امام حسن مجتبی)ع( در مشهد 

هفته گذشته هدف حمله خونین مرد جوانی قرار گرفت و به 

بیمارستان منتقل شد.

گم شدن یک زن در رشت فاش کرد

جزئیات رسیدگی به پرونده 

مصدومان  حادثه تروریستی 

شاهچراغ تشریح شد

این پسر ثانیه ای سرقت می کرد

 آرتین کوچک ترین 
جانباز ایران شد

 پایان جولان
 پنجه طلا

 اشک پشیمانی 
در قتل پدر

حادثه  در  که  سرایداران  آرتین 

)ع(  شاهچراغ  حرم  وریستی  تر

هدف گلوله قرار گرفته بود، جانباز 

شناخته شد.مدیر کل بنیاد شهید و 

امور ایثارگران استان فارس گفت: 

درصد جانبازی آرتین سرایداران در 

سومین کمیسیون پزشکی تعیین 

درصد جانبازی، مورد تجدیدنظر قرار 
می گیرد.

پنجه طلا، لقب این پسر گوشی قاپ 

است که در جنوب تهران جولان می داد؛ 

هر گوشی را می خواست در چشم بر هم 

زدنی آن را بین پنجه های خود می دید.

پسر جوانی که در درگیری خانوادگی 

پدرش را با تیغ موکت بری کشته 

بود پای میز محاکمه اشک پشیمانی 
. یخت ر

 راز جنایت خاموش 
در بارش باران

 پایان خونین 
 حرف زدن

 با در و پنجره

مرد پولدار وقتی با دوستش به باغ 

دماوند رفت، در درگیری خونین 

هدف شلیک گلوله قرار گرفت و 

کشته شد.

پلیس بخش هایی از جسد وی را 

که به خاطر بارش باران از زیر خاک 

بیرون مانده بود کشف کرد و راز 

جنایت دوستانه فاش شد.

برادرم با در و پنجره حرف می زد 

می خواست من را هم بکشد که 

ناخواسته قاتلش شدم پشیمانم 

اما واقعاً چاره ای نداشتم.

17  قتل اسیدی 2 زن 
در خانه وحشت

گم شدن زن جوانی در رشت کافی بود تا پرده از قتل های اسیدی مرد 

جنایتکار برداشته شود و پرونده وحشتناکی پیش روی تیم پلیسی قرار گیرد.

سرهنگ علیرضا حدادی رئیس پلیس 

آگاهی استان گیلان نیز با تأیید این خبر 

گفت: در پی ارجاع پرونده ناپدید شدن 

دختر جوانی به پلیس آگاهی بلافاصله 

پیگیری موضوع در دستور کار قرار گرفت.

رئیس پلیس آگاهی استان گیلان با بیان 

اینکه کارآگاهان دایره جنایی با انجام 

تحقیقات شبانه روزی، اقدامات فنی و 

اشرافیت اطلاعاتی، رد یک مرد سابقه دار 

و یک خانم را در این پرونده پیدا کردند، 

افزود: با هماهنگی قضایی این 2 زن و 

مرد دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
. ند شد

این مقام انتظامی با اعلام اینکه مأموران 

پلیس آگاهی با بررسی بانک اطلاعات 

مشترک  نقاط  مطابقت  و  مجرمین 

پرونده های سابق با این قتل و ارزیابی 

و مقایسه شیوه  قتل های مشابه در چند 

سال گذشته، متهم را با ادله و مستندات 

مواجه کردند، اذعان داشت: قاتل پس 

از مواجهه با مستندات غیرقابل انکار 

پلیس سرانجام به قتل فقدانی زن 32 

ساله و یک خانم 41 ساله در سال 13۹۹ 

به انگیزه سرقت طلاجات اعتراف کرد.

 سرهنگ حدادی افزود: پس از بررسی ها 

و ردزنی های فنی پلیس، سرانجام اجساد 

مقتولان و خودروی یکی از آنها به همراه 

مقادیری سلاح و مهمات در ویلای متهم 

در یکی از محلات شهرستان رشت کشف 
. شد

وی از همدستی زن جوان با قاتل در 

از  یکی  بانکی  کارت های  از  استفاده 

مقتولان خبر داد و بیان داشت: متهمان 

3۹ و 40 ساله با تشکیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی در اختیار مرجع قضایی 

قرار گرفتند.

استان گیلان  آگاهی  پلیس  رئیس 

در پایان به لزوم رعایت هنجار های 

اخلاقی و اجتماعی توسط بانوان به 

منظور پیشگیری از سوء استفاده افراد 

سودجو تأکید کرد و ضمن اشاره به نقش 

تأثیرگذار شهروندان در تعامل و همکاری 

با پلیس برای برخورد با مجرمان، از مردم 

خواست در صورت مشاهده هرگونه مورد 

مشکوک، مراتب را از طریق سامانه 110 به 

پلیس اطلاع دهند.

جزئیات دستگیری قاتل 2 زن گیلانی
پیامک مرموز

همه نگران سرنوشت مرجان بودند تا اینکه 

پیامکی از سوی یک شماره ناشناس به دست 

خانواده دختر جوان رسید که ادعا می کرد 

دختر خانواده است و ادعا کرده بود که تصمیم 

ج از کشور رفته  مهاجرت را عملی کرده و به خار

است و بعد از اینکه کارهایش انجام شود با 

خانواده اش تماس می گیرد.

پناه به پلیس

این پیامک برای پایان دادن به دل نگرانی 

خانواده مرجان کافی نبود و آنها برای افشای 

راز این پیامک مرموز و ناپدید شدن ناگهانی 

دخترشان به پلیس پناه بردند. مأموران پلیس 

آگاهی استان گیلان با در جریان قرار گرفتن 

این پرونده تحقیقات پلیسی را آغاز کردند و در 

نخستین پلان، کارآگاهان شماره ناشناس را مورد 

بررسی قرار دادند و مشخص شد شماره پیامک 

برای تهران است. در گام بعدی مأموران شماره 

حساب بانکی مرجان را مورد بررسی قرار دادند و 

مشخص شد در مدت 10 روز از ناپدید شدن دختر 

جوان مبلغ 70 میلیون تومان از حساب مرجان 

کسر و به حساب زن جوانی واریز شده است.

گم شدن دختر جوان

دختر جوان با رؤیای مهاجرت هر روز در 

خانه با خانواده اش درگیر می شد و همه فکر 

و ذهنش زندگی در خارج از کشور بود و این در 

حالی بود که خانواده اش نیز مخالف مهاجرت 

دخترشان بودند.

بحث مهاجرت هر روز در خانه دختر جوان 

می خواست  خانواده  اما  می شد  زمزمه 

دخترشان در کنار خودشان باشد هرچند 

مرجان تصمیم خود را گرفته بود که با هر 

روشی شده از ایران برود.

اوایل خرداد ماه بود که مرجان مثل هر روز صبح 

برای کارهای خودش از خانه خارج شد و همه 

چیز عادی به نظر می رسید اما زمان لحظه به 

لحظه می گذشت و مرجان به خانه بازنگشت و 

بی خبری از مرجان خانواده اش را نگران می کرد.

تا  ماندند  منتظر  هرچه  مرجان  خانواده 

دخترشان به خانه بازگردد خبری نشد و به 

هرجا که احتمال می دادند دخترشان رفته باشد 

سرکشی کردند اما بی فایده بود.

قتل اسیدی

 همین سرنخ کافی بود تا کارآگاهان به سراغ 

سعید که صاحب یک رستوران در گیلان است 

بروند و این مرد وقتی در برابر پلیس قرار گرفت 

ابتدا سعی داشت خود را بی گناه معرفی کند اما 

وقتی در برابرمدارک پلیسی قرار گرفت بناچار لب 

به سخن باز کرد و به قتل مرجان اعتراف کرد.

مرد جوان به مأموران گفت: مرجان قصد 

مهاجرت داشت به همین خاطر ابتدا به 

بهانه های مختلف از او پول نقد گرفتم و سپس 

برای اجرای نقشه ام او را به ویلای خودم در اطراف 

رشت کشاندم و پس از قتل و ریختن اسید روی 

او، جسدش را در حیاط ویلا دفن کردم و سپس 

به کمک سمانه حساب بانکی اش را خالی کردم.

 دومین 
قتل مشابه

 با توجه به ماجرای ناپدید 

شدن مرجان و پیش تر، 

یک زن جوان دیگر در سال 

13۹۹ فرضیه قتل این زن 

توسط سعید در دستور کار 

مأموران قرار گرفت و مرد 

جوان در همان تحقیقات 

ابتدایی به قتل آن زن در 

سال ۹۹ اعتراف کرد و گفت: 

بعد از قتل طلاهای زن 

جوان را سرقت کردم.

ردپای یک زن

بدین ترتیب کارآگاهان رد زن جوان را زدند و در عملیاتی غافلگیرانه او را که سمانه 

نام دارد دستگیر کردند.

سمانه که راهی جز اعتراف نداشت در تحقیقات پلیسی ادعا کرد که مردی به نام 

سعید از او خواسته تا 50 میلیون تومان را به حسابش واریز کند و 20 میلیون تومان 

را نیز سمانه به حساب خودش واریز کند.

همه علاقه زیادی به »کانی« 

داشتند، در دانشگاه سیاتل 

پولدارترین دانشجو همین 

دختر بسیار مغرور بود که 

را  هم دانشگاهی اش  پسران 

»بیل«  بود.  کرده  دیوانه 

می دانست رقیب های زیادی 

دارد و برای نزدیک شدن به 

»کانی« باید هر چه در توان دارد، 

بکار بگیرد. اصلاً علاقه ای به 

ثروت پدر این دختر نداشت؛ او 

خود کانی را می خواست.

زندانی 
زمین

داستان 
داستان 

رازجنایتخاموش
دربارشباران

جزئیاترسیدگیبهپرونده
مصدومانحادثهتروریستی

شاهچراغتشریحشد

پایانخونینحرفزدن
بادروپنجره

پایانجولانپنجهطلا
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144 میلیون504 میلیون 648میلیون پارس سال 

122 میلیون481 میلیون 626 میلیون رانا پلاس 

201 میلیون610 میلیون 811 میلیون 207هیدرولیک 

252 میلیون858 میلیون 1.110 میلیارد دنا اتومات 

190 میلیون751 میلیون 941 میلیون دنا 6دنده 

172 میلیون688 میلیون 860 میلیون تارا دنده 

230 میلیون868 میلیون 1.098 میلیارد تارا اتومات 

 S7 607 میلیون1.321 میلیارد 1.928 میلیارد هایما

 J7 530 میلیون1.780 میلیارد 2.310 میلیارد جک

 j4 151 میلیون835 میلیون 986 میلیون جک

قیمتانواعخودروهااز20فروردینماهسالجاریتاروزگذشته)قیمتهابهتوماناست(

188 میلیون555 میلیون 743 میلیون شاهین 

116 میلیون315 میلیون 431 میلیون کوییک ساده 

 S 93 میلیون348 میلیون 441 میلیون ساینا

121 میلیون408 میلیون 529 میلیون کوییک اتومات 

165 میلیون600 میلیون 764 میلیون سورن دوگانه 

165 میلیون561 میلیون 726 میلیون سورن ساده 

609 میلیون1.721 میلیارد 2.330 میلیارد فیدلیتی5 

455 میلیون1.265 میلیارد 1.720 میلیارد رسپکت 

636 میلیون1.989 میلیارد 2.625میلیارد لاماری 

82 میلیون365 میلیون 447 میلیون اریسان 

 از اولین ساعات روز گذشته، ریزش قیمت خودرو، رکورددار شده است 
و بر اساس پیش بینی فعالان بازار خودرو، در مدت کوتاه، قیمت بازار 
و کارخانه بسیار نزدیک به هم خواهد شد. مقایسه دوماهه بازار خودرو 
یعنی از 2۰ فروردین تا 2۰خرداد ماه نشان می دهد که ریزش قیمت ها 
با ثبت نام در سامانه یکپارچه خودرو، طرح مالیات بر عایدی سرمایه 
و افزایش تولید خودرو، سرعت بیشتری به خود گرفته است. از سویی 
قیمت برخی از خودروها در بازار به قیمت کارخانه ای آن بسیار نزدیک 
شده است، مانند خودروهای شاهین و کوییک. جدا از مباحث 
عنوان شده که به صورت مستقیم سبب کاهش قیمت خودرو شده، 
کارشناسان عنوان می کنند که یکی از مهم ترین دلایلی که بازار خودرو 
در راستای آن به آرامش رسیده، کاهش اظهارنظر برخی از نمایندگان 
مجلس است. تا ۱۰ اردیبهشت ماه و قبل از استیضاح وزیر صنعت، 
معدن و تجارت، نمایندگان مجلس از هر تریبونی استفاده می کردند 
تا درباره قیمت خودرو صحبت کنند و عملکرد و سیاست های وزارت 
صمت را زیر سؤال ببرند؛ رفتاری که برخی از نمایندگان مجلس از 
خودشان بروز و ظهور دادند، بیشتر جنبه سیاسی و کسب آرا برای 

دور بعدی انتخابات مجلس شورای اسلامی داشت.

کاهش قیمت ها بعد از بازارهای ارز و طلا 
اکنون به بازار مسکن رسیده و فعالان این 
بازار می گویند مقاومت قیمتی در بازار مسکن 
به سمت کاهش قیمت شکسته شده است و 
تمایل فروشندگان برای عرضه واحد با قیمتی 
کمتر از قیمت های ابتدایی امسال بیشتر 
شده است.یکی از مشکلاتی که در سال های 

اخیر گریبان خانوارها را گرفته و به گفته 
بسیاری از کارشناسان، نتیجه اقدامات یا به 
عبارتی عدم انجام اقدام خاصی از سوی دولت 
قبل است، بحث افزایش قیمت مسکن 
است. به گفته علیرضا زاکانی شهردار تهران 
در دوره تدبیر و امید تورم سالانه مسکن 3۱ 
درصد بوده و قیمت مسکن هم ۸.7 برابر رشد 

داشته است و ما بدترین وضعیت مسکن را در 
دوره تدبیر و امید داشتیم. در دولت گذشته 
قیمت مسکن 6۹۰ درصد رشد داشت به 
طوری که در ابتدای دوره قیمت هر مترمربع 
مسکن 3 میلیون و ۸۰۰ هزار تومان بود ولی در 
انتهای دوره ۸ ساله دولت قبل، این رقم به 3۰ 

میلیون تومان رسیده بود.

رئیس سازمان انرژی اتمی:

 غنی سازی 60درصد  
برای لغوتحریم است

فارس
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